PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. AVISO DE HABILITAÇÃO – PREGÃO
PRESENCIAL SRP Nº 65/2019 – PROCESSO Nº 88/2019. Objeto: Refere-se à Registro de Preços
para Eventual e Futura Aquisição de Equipamento Hospitalar e Odontológico, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Monte Carmelo/MG, com reserva de Itens para
Participação Exclusiva de ME, EPP E MEI. O Pregoeiro torna público o Resultado da Habilitação
do Processo nº 88/2019, modalidade Pregão SRP nº 65/2019 – Tipo: menor preço por item.
Empresas Habilitadas: Bhdental Comercial Eireli EPP; Comercial Soares e Mota Ltda EPP;
Conectamed Comércio e Distribuição Ltda; I.S Costa Central Telemedicina Eireli; Patos
Distribuidora Ltda ME; Sanders do Brasil Ltda. Data: 30/08/2019. Iscleris Wagner Gonçalves
Machado - Pregoeiro. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 65/2019 –
PROCESSO Nº 88/2019. O Secretário Municipal da Fazenda torna pública a Homologação do
Processo nº. 88/2019, modalidade Pregão SRP nº 65/2019 – Tipo: menor preço por item, em favor
das Empresas: Bhdental Comercial Eireli EPP; Comercial Soares e Mota Ltda EPP; Conectamed
Comércio e Distribuição Ltda; I.S Costa Central Telemedicina Eireli; Patos Distribuidora Ltda ME;
Sanders do Brasil Ltda. Data: 03/09/2019. Paulo Rodrigues Rocha – Secretário Municipal de
Fazenda. EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. PREGÃO PRESENCIAL SRP – Nº
65/2019. PROCESSO Nº 88/2019. Órgão Gerenciador: Município de Monte Carmelo-MG, CNPJ:
18.593.103/0001-78. Vigência: 12 (Doze) meses. Empresas: Ata RP n° 132/2019/ Contrato n°
97/2019: Bhdental Comercial Eireli EPP, CNPJ: 29.312.896/0001-26; Valor: R$ 11.521,90. Ata RP
n° 133/2019/ Contrato n° 98/2019: Comercial Soares e Mota Ltda EPP, CNPJ: 08.648.188/0001-
90, Valor: R$ 132.750,00. Ata RP n° 134/2019/ Contrato n° 99/2019: Conectamed Comércio e
Distribuição Ltda, CNPJ: 28.843.702/0001-56; Valor: R$ 5.618,90. Ata RP n° 135/2019/ Contrato n°
100/2019:  I.S Costa Central Telemedicina Eireli, CNPJ: 18.031.325/0001-05; Valor: R$ 7.245,00.
Ata RP n° 136/2019/ Contrato n° 101/2019: Patos Distribuidora Ltda ME, CNPJ: 21.719.710/0001-
46; Valor: R$ 9.439,00. Ata RP n° 137/2019/ Contrato n° 102/2019: Sanders do Brasil Ltda, CNPJ:
05.756.359/0001-07; Valor: R$ 167.430,00. Valor Global: R$ 334.004,80. Data: 03/09/2019. Paulo
Rodrigues Rocha - Secretário Municipal da Fazenda.